
    

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 70                                                                                        www.wmp.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: matematyka@uksw.edu.pl  

 

 

Uchwała Nr 17/2020  
Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia spełnienia przez nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy 
profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego, a także profesorów UKSW wymogów, o 

których mowa w § 54 ust. 2 pkt. 1 i ust. 3 Statutu UKSW i ustalenia liczby osób wchodzących w skład 
Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych spośród pozostałych nauczycieli 

akademickich wchodzących w skład Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk 
Ścisłych 

  

Na podstawie § 39 ust. 2 i 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW oraz w związku z § 54 ust. 2 pkt. 1-2 i ust. 3 Statutu UKSW i 
Uchwałą Nr 26/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustalenia trybu stwierdzania wypełnienia przez kandydatów 
do rad wydziałów wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW oraz Uchwałą Nr 30/2020 
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 
czerwca 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 26/2020 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustalenia trybu 
stwierdzania wypełnienia przez kandydatów do rad wydziałów wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu 
UKSW, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

stwierdzenia spełnienia przez 35 osoby posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego, a także profesorów UKSW wymogów zawartych w § 54 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 Statutu 

UKSW, uprawniających do wejścia w skład Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk 

Ścisłych 

 

§ 2 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych ustala 
liczbę pozostałych nauczycieli akademickich wchodzących w skład Rady Wydziału Matematyczno-
Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych w ilości 13 osób. 
 

 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     
 Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej  

                                                         WMP.SNŚ UKSW 
 
 

                                                              dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. UKSW 

  

Warszawa, dnia  15 czerwca 2020 r. 


